

Myślibórz, dnia 09 grudnia 2025 roku

BO.0021.6.2025.DK

Radni Rady Powiatu w Myśliborzu
- wszyscy -

W trybie § 78 Statutu Powiatu Myśliborskiego niniejszym przekazuję w załączeniu sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu w Myśliborzu **od dnia 21 października 2025 roku do dnia 8 grudnia 2025 roku.**

Jednocześnie informuję, że szczegółowe opisy przebiegu posiedzeń Zarządu Powiatu zawierają protokoły, które są dostępne na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Myśliborskiego razem z formą elektroniczną niniejszego sprawozdania.

Kompletna dokumentacja z posiedzeń Zarządu Powiatu w Myśliborzu pozostaje do wglądu w Biurze Obsługi Rady i Zarządu.

Przewodniczący Zarządu


Robert Dudek

**Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu
od dnia 21 października 2025 roku do dnia 8 grudnia 2025 roku**

I. Na kontynuacji posiedzenia Zarządu Powiatu odbytym w dniu 21 października 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

- a) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie Powiatu Myśliborskiego na rok 2026.
- b) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu na rok 2026.
- c) Zatwierdzono protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok”.
Sprawa dotyczy zatwierdzenia protokołu z przeprowadzonych w dniach 30.09.-13.10.2025r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok”. W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne sugestie i uwagi do konsultowanego projektu uchwały.
- d) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok”.
- e) Zapoznano się ze sprawozdaniem z realizacji programu „Bezpieczne wakacje 2025” w Powiecie Myśliborskim.
- f) Wyrażono zgodę na zawarcie umowy najmu oraz zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego na okres trzech lat.
Sprawa dotyczy przedłużenia umowy najmu pomieszczeń zlokalizowanych na I piętrze w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Spokojnej 13 w Myśliborzu o łącznej powierzchni użytkowej 99,85 m², z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach.
- g) Wyrażono zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Dębno w sprawie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.
Porozumienie dotyczy udostępnienia nieodpłatnie lokalu biurowego znajdującego się w budynku Urzędu Miejskiego w Dębnie przy ul. Piłsudskiego 5 na potrzeby realizacji zadania w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na okres od dnia 01.01.2026r. do 31.12.2026r.
- h) Wyrażono zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Myśliborskim a Radą Okręgową Izby Radców Prawnych w Zielonej Górze i Okręgową Radą Adwokacką w Zielonej Górze w sprawie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Myśliborskiego.
- i) Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie wydatków na 2025 rok.
- j) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2033.
- k) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.
- l) Omówiono i zapoznano się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych na terenie Powiatu Myśliborskiego w roku szkolnym 2024-2025.

m) Podjęto decyzję o odłożeniu rozpatrzenia sprawy dotyczącej podjęcia uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania Zespołu do spraw analizy funkcjonowania jednostek oświatowych i systemu edukacji w Powiecie Myśliborskim.

n) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy pomiędzy Wojewodą Zachodniopomorskim, w którego imieniu działa Zachodniopomorski Kurator Oświaty Pan Paweł Palczyński a Powiatem Myśliborskim w zakresie udzielania dotacji celowej z Rządowego programu wspierania organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025-2029- „Cyfrowy Uczeń”.

Umowa dotyczy udzielania dotacji celowej z Rządowego programu wspierania organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025-2029- „Cyfrowy Uczeń” w łącznej wysokości 171 093,10 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi w ramach programu.

Wsparciem w programie zostały wybrane 3 Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne, dla których organem prowadzącym jest Powiat Myśliborski tj.:

1) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Dębnie w kwocie 73 029,90 zł.

2) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Barlinku w kwocie 23 063,20 zł.

3) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Myśliborzu w kwocie 75 000,00 zł.

o) Ponownie rozpatrzono wniosek wychowawcy w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy i wyrażono zgodę na dofinansowanie opłaty za kształcenie pobieranej przez szkołę wyższą lub placówkę doskonalenia zawodowego w kwocie 1200 zł za I semestr i 1200 zł za II semestr. Łączna kwota udzielonego dofinansowania to 2400 zł.

p) Podjęto decyzję, aby w sprawie dotyczącej wniosku o ustanowienie służebności drogi koniecznej dla działek 372/28 i 372/29 położonych w obrębie Smolnica, Gmina Dębno zasięgnąć opinię Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy oraz opinię Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w przedmiotowej sprawie. Sprawa dotyczy wniosku w sprawie ustanowienia drogi koniecznej w stosunku do nieruchomości oznaczonych numerem 372/28 i 372/29 położonych w obrębie Smolnica, Gmina Dębno przez działkę oznaczoną numerem 372/30 położoną w obrębie Smolnica, Gmina Dębno stanowiącą własność Powiatu Myśliborskiego wpisaną do rejestru zabytków. Przedmiotowa działka znajduje się w trwałym zarządzie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy.

q) Wyrażono zgodę na zawarcie umowy z Gminą Barlinek w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Myśliborskiemu z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby przebudowy drogi powiatowej nr 2152Z w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej pomiędzy miejscowościami Barlinek – Ożar.

Gmina Barlinek zabezpieczyła w swoim budżecie na rok 2025 kwotę w wysokości 79 000,00 zł. Koszt zadania zgodnie z zawartą umową z wykonawcą wynosi 138 448,80 zł.

r) Wyrażono zgodę na zawarcie umowy z Gminą Barlinek w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Myśliborskiemu z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby przebudowy drogi powiatowej nr 2111Z w zakresie budowy chodnika w kilometrażu od km 14+010 do km 14+415 w miejscowości Rychnów.

Gmina Barlinek zabezpieczyła w swoim budżecie na rok 2025 kwotę w wysokości 17 000,00 zł. Koszt zadania zgodnie z zawartą umową z wykonawcą wynosi 34 440,00 zł.

s) Wyrażono zgodę na zawarcie umowy z Gminą Barlinek w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Myśliborskiemu z przeznaczeniem na realizację inwestycji w zakresie modernizacji drogi powiatowej nr 2116Z – odcinek 4.

Gmina Barlinek zabezpieczyła w swoim budżecie na rok 2025 kwotę w wysokości 200 000,00 zł. Koszt zadania zgodnie z zawartą umową z wykonawcą wynosi 505 674,45 zł.

t) Wyrażono zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Boleszkowice zadania publicznego w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej numer 2141Z.

W drodze uchwały Nr XIX/105/2025 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 26 września 2025 roku w sprawie powierzenia przez Powiat Myśliborski dla Gminy Boleszkowice zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu, w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 2141Z, w związku z zamiarem wykonania przez Gminę modernizacji drogi powiatowej w m. Namyslin. W dniu 24 września 2025 roku Rada Gminy Boleszkowice wyraziła zgodę na przejęcie zadania. Przekazanie zadania odbywa się poprzez zawarcie porozumienia.

u) Zapoznano się z decyzją Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 2 października 2025 roku zatwierdzającą dokumentację hydrogeologiczną ustalającą zasady eksploatacyjne ujęcia wód termalnych Dębno GT-1 z utworów jury dolnej w miejscowości Dębno.

v) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy nieodpłatnego przekazania sprzętu Nr C12L/8926/2025.

W związku z omyłką pisarską po stronie firmy NASK-PIB działającego na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Ministerstwo Cyfryzacji w podpisanym dokumencie umowy nieodpłatnego przekazania sprzętu zaistniała potrzeba podpisania ostatecznego skorygowanego dokumentu umowy.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) Nr 58/402/2025 z dnia 21 października 2025 roku w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Nowogródek Pomorski na lata 2025-2028 z perspektywą do roku 2030”.

Podjęta uchwała dotyczy pozytywnego zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Nowogródek Pomorski na lata 2025-2028 z perspektywą do roku 2030” z uwagami, które odnoszą się do niewskazania w harmonogramie rzeczowo-finansowym w „Programie Ochrony Środowiska dla Gminy Nowogródek Pomorski na lata 2025-2028 z perspektywą do roku 2030” wszystkich zadań przewidzianych do realizacji przez Gminy, a ujętych w „Powiatowym Programie Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2030” w obszarach interwencji „Klimat i powietrze”, „Zagrożenia hałasem”, „Pola elektromagnetyczne”, „Gospodarowanie wodami”, „Gleby”, „Zasoby przyrodnicze” i „Zagrożenia poważnymi awariami”.

b) Nr 58/403/2025 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu sali gimnastycznej w budynku Zespołu Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie.

Podjęta uchwała dotyczy wyrażenia zgody na zawarcie ze Stowarzyszeniem Kultury Fizycznej – Miejskim Klubem Sportowym „Dąb” Dębno umowy najmu sali gimnastycznej znajdującej się w budynku Zespołu Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie, objętego trwałym zarządem Zespołu Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie, na czas oznaczony od dnia 21.10.2025r. do dnia 31.03.2026r.

c) Nr 58/404/2025 z dnia 21 października 2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu Myśliborskiego w roku 2026 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego”.

Podjęta uchwała dotyczy ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla zadania pn. „Powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu Myśliborskiego w roku 2026 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego” polegającego na prowadzeniu punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego albo udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.

d) Nr 58/405/2025 z dnia 21 października 2025 roku w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert

na realizację zadania publicznego Powiatu Myśliborskiego w roku 2026 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.

e) Nr 58/406/2025 z dnia 21 października 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu.

Podjęta uchwała dotyczy wyrażenia zgody na udostępnienie w dniu 06 listopada 2025 roku sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy ul. Północnej 15, Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu w celu organizacji spotkania/grupy wsparcia dla osób pracujących bezpośrednio z osobami doznającymi przemocy domowej i osobami stosującymi przemoc domową.

f) Nr 58/407/2025 z dnia 21 października 2025 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2025 rok.

g) Nr 58/408/2025 w sprawie powołania zespołu projektowego do realizacji projektu pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego w Powiecie Myśliborskim w powiązaniu z dynamicznie zmieniającymi się potrzebami rynku pracy” współfinansowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021 – 2027.

h) Nr 58/409/2025 z dnia 21 października 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji zadania polegającego na rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży „Cyfrowy Uczeń” w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia dla Pani Małgorzaty Cheby – Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku pełnomocnictwa do realizacji zadania w ramach programu „Cyfrowy Uczeń”, zgodnie z założeniami określonymi w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 17 września 2025 r., w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu wspierania organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025-2029 – „Cyfrowy Uczeń”.

i) Nr 58/410/2025 z dnia 21 października 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji zadania polegającego na rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży „Cyfrowy Uczeń” w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia dla Pani Wiolety Warachowskiej – Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu pełnomocnictwa do realizacji zadania w ramach programu „Cyfrowy Uczeń”, zgodnie z założeniami określonymi w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 17 września 2025 r., w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu wspierania organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025-2029 – „Cyfrowy Uczeń”.

j) Nr 58/411/2025 z dnia 21 października 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji zadania polegającego na rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży „Cyfrowy Uczeń” w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia dla Pani Iwony Kuki – Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie pełnomocnictwa do realizacji zadania w ramach programu „Cyfrowy Uczeń”, zgodnie z założeniami określonymi w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 17 września 2025 r., w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu wspierania organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025-2029 – „Cyfrowy Uczeń”.

k) Nr 58/412/2025 z dnia 21 października 2025 roku w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o wydanie decyzji o realizacji inwestycji drogowej.

Podjęta uchwała dotyczy pozytywnego zaopiniowania wniosku o wydanie decyzji na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa dróg gminnych (ul. Włociańska, ul. Poziomkowa) wraz

z przebudową skrzyżowania z drogą krajową DK23 (ul. Kostrzyńska) i drogą wojewódzką nr 127 (ul. Dargomyska) oraz drogami gminnymi w Dębnie”.

I) Nr 58/413/2025 z dnia 21 października 2025 roku w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu.

Podjęta uchwała dotyczy przyjęcia i skierowania pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu następujących projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu:

- 1) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2033.
- 2) w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.
- 3) w sprawie ustalenia opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie Powiatu Myśliborskiego na rok 2026.
- 4) w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu na rok 2026.
- 5) w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok.
- 6) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego na okres trzech lat.

II. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbyłym w dniu 28 października 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Wyrażono zgodę na złożenie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu wniosku o środki finansowe z Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 finansowanego ze środków z Funduszu Solidarnościowego.

Program zakłada wsparcie finansowe dla powiatów w zakresie świadczenia usług opieki wytchnieniowej, w ramach pobytu dziennego i całonocowego

W 2026 roku świadczone będą usługi opieki wytchnieniowej przez asystentów osoby z niepełnosprawnością, opiekunów osób starszych, pielęgniarki lub osoby posiadające doświadczenie w udzielaniu bezpośredniej pomocy osobom z niepełnosprawnościami. Wsparciem zaplanowano objąć 5 osób w ramach pobytu dziennego.

b) Podjęto decyzję o odłożeniu rozpatrzenia sprawy dotyczącej umożliwienia interesantom Powiatu Myśliborskiego odbioru dokumentów komunikacyjnych za pomocą automatu paczkomat do czasu pojawienia się przepisów regulujących kwestię doręczania dokumentów komunikacyjnych za pomocą automatów typu paczkomat.

c) Dokonano uzgodnienia organizacji nauczania indywidualnego dla ucznia klasy III Liceum Ogólnokształcącego Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku w okresie od 1 września 2025 roku do 27 czerwca 2026 roku w wymiarze 12 godzin tygodniowo.

d) Wyrażono zgodę na dofinansowanie kosztów podróży służbowej dla Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu w kwocie 172,50 zł.
Sprawa dotyczy wniosku o dofinansowanie w kosztach doskonalenia zawodowego w związku z odbytą podróżą służbową przez Dyrektora jednostki.

e) Wyrażono zgodę na dofinansowanie kosztów podróży służbowej dla Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu w kwocie 213,90 zł.
Sprawa dotyczy wniosku o dofinansowanie w kosztach doskonalenia zawodowego w związku z odbytą podróżą służbową przez Dyrektora jednostki.

f) Zapoznano się z informacją dotyczącą przystąpienia i zgłoszenia szkół z terenu Powiatu Myśliborskiego do przedsięwzięcia Ministra Edukacji Narodowej pn. „Wyjście z klasą”, obejmującego szkoły, dla których organem prowadzącym lub rejestrującym jest powiat oraz szkoły prowadzone przez gminy położone na jego obszarze.

Celem przedsięwzięcia jest wsparcie finansowe jednodniowych wyjść edukacyjnych uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych do instytucji kultury, w szczególności teatrów, oper, operetek, filharmonii, muzeów, bibliotek, domów kultury, galerii sztuki, a także centrów edukacyjnych i naukowych. Dla Powiatu Myśliborskiego przewidziano dotację celową w wysokości do 290 000,00 zł, przy czym maksymalna kwota wsparcia na jednego ucznia wynosi 300,00 zł.

Do Starostwa Powiatowego w Myśliborzu wpłynęło 23 wniosków, w tym:

- 8 szkół/placówek ponadpodstawowych publicznych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Myśliborski,
- 1 szkoła niepubliczna, dla których Powiat Myśliborski jest organem rejestrującym,
- 14 szkół podstawowych prowadzonych przez gminy miejskie i wiejskie z obszaru powiatu, na łączną kwotę 289 985,70 zł.

g) Przyjęto termin 31.12.2026r. usunięcia nieprawidłowości zawartych w protokole kontroli Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Myśliborzu Nr HD.9020.70.2025 z dnia 13.10.2025r. przeprowadzonej w Zespole Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. Sprawa dotyczy przesunięcia terminu usunięcia nieprawidłowości zawartych w protokole kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. Uzgodniono z Dyrektorem placówki, iż zalecenia zostaną wykonane w terminie do dnia 31.12.2026r. Nieprawidłowości dotyczą stanu sanitaro-technicznego na sali gimnastycznej i w szatni dziewcząt.

h) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy z firmą DAGMA Sp. z o.o., dot. zadania pn. „Usługa szkoleniowa (obszar kompetencyjny) Starostwa Powiatowego w Myśliborzu i jednostek podległych tj. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu”.

Przedmiotem umowy jest wykonanie zadania dotyczącego szkolenia w zakresie cyberbezpieczeństwa.

i) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy nr WRR/000360/16/D o realizowanie przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach B, D i F.

Sprawa dotyczy podpisania umowy w związku z przyznaniem przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON) dofinansowania w ramach obszarów B, D i F „Programu wyrównywania różnic między regionami III”. Umowa o dofinansowanie dotyczy następujących projektów:

- 1) „Likwidacja barier utrudniających swobodę ruchu osobom niepełnosprawnym w Szkole Podstawowej im. Hansa Christiana Andersena w Karsku poprzez modernizację podestu wejściowego do budynku”
- 2) „Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych w Gminie Nowogródek Pomorski”.
- 3) „Zakup samochodu dla osób niepełnosprawnych – podopiecznych Środowiskowego Domu Samopomocy w Osinie”
- 4) „Remont wraz z wyposażeniem obiektu placówki WTZ w Dębnie”.

j) Wyrażono zgodę na podpisanie umów dotyczących realizacji zadania pn. „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Myśliborskiego w sezonie zimowym 2025/2026”

k) Podjęto decyzję o wydłużeniu terminu spłaty pożyczek udzielonych przez Powiat Myśliborski Szpitalowi Barlinek Sp. z o.o. do dnia 31.01.2026r.

Sprawa dotyczy wydłużenia terminu spłaty następujących pożyczek udzielonych Szpitalowi Barlinek Sp. z o.o.:

- pożyczki z dnia 11.12.2019 r. – kapitał do spłaty (po dokonanych potrąceniach) 204.265,18 zł wraz z przysługującymi odsetkami;
- pożyczki z dnia 01.06.2020 r. – kapitał do spłaty 300.000,00 zł wraz z przysługującymi odsetkami;

l) Rozpatrzone wnioski Prezesa Zarządu Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. o zaplanowanie środków finansowych w budżecie na 2026 rok dla Szpitala w wysokości 1 500 000,00 zł i podjęto decyzję o dokonaniu analizy budżetu pod kątem możliwości udzielenia wsparcia dla Szpitala Barlinek Sp. z o.o. oraz podjęto decyzję o wystąpieniu do Prezesa Zarządu Spółki z prośbą o udzielenie informacji na temat planowanego przeznaczenia wnioskowanych środków finansowych.

m) Zapoznano się z pismem Burmistrza Gminy Chojna z dnia 09.10.2025r. znak S.176.1.14.2025.ML w sprawie doprecyzowania zakresu planowanego przekazania środków finansowych o których mowa we wniosku Starosty Myśliborskiego i Burmistrza Dębna w sprawie wsparcia Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. oraz zaakceptowano treść odpowiedzi na przedmiotowe pismo.

n) Podjęto decyzję o wystąpieniu do Przewodniczących Stałych Komisji Rady Powiatu w Myśliborzu o zwołanie wspólnego posiedzenia Komisji w celu omówienia aktualnej sytuacji finansowej i organizacyjnej Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. i Szpitala Barlinek Sp. z o.o. oraz możliwych scenariuszy działań naprawczych i konsolidacyjnych w kontekście zapisów nowej ustawy oraz rekomendacji NFZ Oddział Szczecin jak również Wojewódzkiego Planu Transformacji dla województwa zachodniopomorskiego.

o) Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie wydatków na 2025 rok.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) Nr 59/414/2025 z dnia 28 października 2025 roku w sprawie udzielenia upoważnienia. Podjęta uchwała dotycząca udzielenia Pani Arlecie Kosmala – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu upoważnienia do składania w imieniu Powiatu Myśliborskiego oświadczeń woli, ubiegania się o przyznanie dofinansowania oraz rozliczenia za pośrednictwem Generatora Funduszu Solidarnościowego, zawierania umów oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026.

b) Nr 59/415/2025 z dnia 28 października 2025 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw analizy funkcjonowania jednostek oświatowych i systemu edukacji w Powiecie Myśliborskim.

Podjęta uchwała dotyczy powołania Zespołu do spraw analizy funkcjonowania jednostek oświatowych i systemu edukacji w Powiecie Myśliborskim w następującym składzie:

- 1) Wioletta Drzewińska – Wicestarosta Powiatu,
- 2) Janina Sidor – Naczelnik Wydziału Edukacji i Rozwoju, 3) Jarosław Ostry – pracownik Wydział Edukacji i Rozwoju,
- 4) Mariusz Norsesowicz – pracownik Wydziału Finansowego,
- 5) Stanisław Smoła – Przewodniczący Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Myśliborzu,
- 6) Dariusz Obiegło – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Myśliborzu,
- 7) Wiktor Tołoczko – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu,
- 8) Łukasz Jędrzejewski – Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku,
- 9) Magdalena Pędziwiatr – Dyrektor Zespołu Szkół Nr1 w Dębnie,
- 10) Elwira Wolny – Dyrektor Zespołu Szkół w Myśliborzu,
- 11) Rafał Skowron – Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu,
- 12) Joanna Obidowska-Kuczyńska – Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Myśliborzu,
- 13) Krzysztof Maciaszek – Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy.

c) Nr 59/416/2025 z dnia 28 października 2025 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu postępowania w zakresie prowadzenia gospodarki drewnem pozyskanym z wycinki drzew rosnących na terenach nieruchomości będących w trwałym zarządzie jednostek organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego.

d) Nr 59/417/2025 z dnia 28 października 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa Radcom Prawnym z Kancelarii Mazurkiewicz Cieszyński Mazuro i Wspólnicy Adwokaci i Radcowie Prawni Spółka komandytowa w Szczecinie do reprezentowania przed wszystkimi sądami powszechnymi, w tym przed Sądem Najwyższym, sądami administracyjnymi, w tym przed Naczelnym Sądem Administracyjnym, organami administracyjnymi, bankami, osobami fizycznymi i prawnymi oraz innymi podmiotami w sprawie o zapłatę.

Temat dotyczy spornych okoliczności związanych z realizacją inwestycji polegającej na termomodernizacji wyższej części dachu Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie wraz z robotami towarzyszącymi.

e) Nr 59/418/2025 z dnia 28 października 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą „Miroslaw Kaup MIRPROBUD” do działania w imieniu Powiatu Myśliborskiego, ul. Północna 15, 74-300 Myślibórz, przed właściwymi organami administracji architektoniczno-budowlanej oraz administracji samorządowej, instytucjami i innymi osobami i podmiotami we wszystkich sprawach związanych z uzyskaniem pozwoleń na budowę, a także decyzji, warunków technicznych, uzgodnień, etc. oraz złożenia oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie dotyczącym realizacji zamówienia obejmującego wykonanie zadania pn.: Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbiórkę komina Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Spokojnej 13 wraz z uzyskaniem wszelkich pozwoleń na realizację zadania.

f) Nr 59/419/2025 z dnia 28 października 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnego porozumienia w przedmiocie użyczenia garażu.

Podjęta uchwała dotyczy wyrażenia zgody na zawarcie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu porozumienia w przedmiocie użyczenia garażu nr 2 o powierzchni użytkowej 16,22 m² znajdującego się na terenie Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu, objętego trwałym zarządem Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu, w celu przechowywania służbowego samochodu, na czas określony od dnia 01.01.2026 r. do dnia 31.12.2026 r.

g) Nr 59/420/2025 z dnia 28 października 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu osobowego marki Volkswagen Transporter T4 TD nr rejestracyjny ZMY41HY w trybie trzeciego pisemnego przetargu publicznego.

Dokonano ustalenia ceny wywoławczej sprzedaży pojazdu w trzecim przetargu na poziomie 3 950,00 zł.

h) Nr 59/421/2025 z dnia 28 października 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu ciężarowego KIA K 2500 nr rejestracyjny ZMY78GX w trybie trzeciego pisemnego przetargu publicznego.

Dokonano ustalenia ceny wywoławczej sprzedaży pojazdu w trzecim przetargu na poziomie 3 700,00 zł.

i) Nr 59/422/2025 z dnia 28 października 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania uprawnień Powiatu Myśliborskiego wynikających z prawa własności udziałów w spółce Szpital Barlinek Sp. z o.o.

Podjęta uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa Robertowi Dudkowi – Staroście Myśliborskiemu do wykonywania uprawnień Powiatu Myśliborskiego wynikających z prawa własności udziałów w spółce Szpital Barlinek Sp. z o.o., podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki w dniu 30 października 2025 roku.

III. Na kontynuacji posiedzenia Zarządu Powiatu odbytym w dniu 29 października 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

- a) Ponownie rozpatrzono wniosek Radnego Rady Powiatu – Nikodema Mazura z dnia 26.09.2025r. o zlecenie przeprowadzenia audytu przez niezależną firmę zewnętrzną w Szpitalu w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. Wyrażono poparcie dla przedmiotowego wniosku. Wskazano, że decyzja dotycząca przeprowadzenia audytu w kontekście zapisów nowej ustawy o działalności leczniczej i obowiązku przygotowania programu naprawczego w Spółce Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. oraz Szpitalu Barlinek Sp. z o.o. zostanie podjęta po uzyskaniu stanowiska Gminy Barlinek jako większościowego udziałowca Szpitala Barlinek Sp. z o.o.
- b) Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie wydatków na 2025 rok.

2. Podjęto następujące uchwały:

- a) Nr 59/423/2025 z dnia 29 października 2025 roku w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.
- b) Nr 59/424/2025 z dnia 29 października 2025 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2025 oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2025 rok.

IV. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbytym w dniu 31 października 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

- a) Wyrażono zgodę na podpisanie Umowy Nr ROPS/173/2025 w sprawie udzielenia przez Województwo Zachodniopomorskie Powiatowi Myśliborskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w roku 2025 w łącznej wysokości 800 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie.
- b) Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie wydatków na 2025 rok.

2. Podjęto następujące uchwały:

- a) Nr 60/425/2025 z dnia 31 października 2025 roku w sprawie udzielenia upoważnienia. Udzielenia Pani Annie Norsesowicz – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu upoważnienia do składania w imieniu Powiatu Myśliborskiego oświadczeń woli, podejmowania czynności w Generatorze Funduszu Solidarnościowego (GFS) polegających na: rejestracji i zarządzaniu kontem JST w GFS; wprowadzeniu, usuwaniu i edycji danych /informacji /dokumentów na koncie JST w GFS; złożeniu w imieniu JST w GFS wniosku w ramach Programu; zgłaszaniu w imieniu JST w GFS zmian wniosku złożonego w ramach Programu; złożeniu w imieniu JST w GFS sprawozdania z realizacji Programu; składaniu w imieniu JST w GFS korekt sprawozdania z realizacji Programu oraz zawierania umów, a także podejmowaniu wszelkich czynności związanych z realizacją Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026.

b) Nr 60/426/2025 z dnia 31 października 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2025 rok.

V. Na kontynuacji posiedzenia Zarządu Powiatu odbytym w dniu 04 listopada 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Dokonano omówienia projektów uchwał będącymi przedmiotem Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Szpitala Barlinek Sp. z o.o. w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia, w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Prezesa Zarządu Spółki, w sprawie określenia celów zarządczych Prezesa Zarządu Spółki oraz w sprawie odwołania Członka Rady Nadzorczej, a następnie podjęto decyzję o udziale Członków Zarządu Powiatu Myśliborskiego w posiedzeniu Rady Nadzorczej działającej przy Szpitalu Barlinek Sp. z o.o. w dniu 28 listopada 2025 roku w celu przedstawienia swoich propozycji oraz poznania stanowiska Członków Rady w sprawie przedstawionych projektów uchwał.

b) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania realizowanego z zakresu Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej, dotyczącej zakupu manekina szkoleniowego z tabletem i walizką.

c) Podjął decyzję o odłożeniu sprawy dotyczącej zapoznania się z wnioskiem mieszkańca miejscowości Karsko o przeprowadzenie remontu chodnika przy ulicy Mieszka I w miejscowości Karsko do moment sprawdzenia możliwości wykonania przez Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego dokumentacji technicznej.

d) Wyrażono zgodę na podpisanie Aneksu Nr 1/2025 do Umowy Nr 516/WZPS-4 /WR/2025 z dnia 23.05.2025 w sprawie Rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027” na rok 2025”.

e) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy dot. realizacji zadania pn. „Dostawa i wdrożenie tj. instalację i konfigurację, implementację oprogramowania, uruchomienie, testowanie i optymalizację, monitorowanie i zarządzanie (serwisowanie) urządzeń i oprogramowania wraz z oprogramowaniem antywirusowych stanowiących infrastrukturę cybernetyczną zwiększającą odporność na cyberataki dla Starostwa Powiatowego w Myśliborzu oraz jednostek organizacyjnych tj. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego i Powiatowy Urząd Pracy w Myśliborzu – część II”.

f) Podjęto decyzję o nieprzystąpieniu do zaproponowanej ugody z dłużnikiem związanego z zaległym czynszem dzierżawy oraz opłat dodatkowych, wynikających z umów dzierżawy lokali użytkowych.

g) Podjęto decyzję o podpisaniu umowy nr WRR/000362/16/D o zaliczkowe dofinansowanie w ramach "Programu wyrównania różnic między regionami III" w obszarze D. Umowa o dofinansowanie dotyczy projektu pn: „Zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych mieszkańców Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekłe Somatycznie Chorych w Myśliborzu”.

h) Podjęto decyzję o skierowaniu pism do wszystkich podmiotów prowadzących apteki na terenie Powiatu Myśliborskiego o potrzebie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) Nr 60/427/2025 z dnia 04 listopada 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 56/389/2025 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 26 września 2025 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego”.

b) Nr 60/428/2025 z dnia 04 listopada 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnego porozumienia w przedmiocie użyczenia garażu na okres trzech lat.

VI. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbytym w dniu 12 listopada 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Podjęto decyzję o zabezpieczeniu środków finansowych na zakup dwóch psów służbowych kategorii patrolowo-tropiących oraz do wyszukiwania zapachów substancji narkotycznych z przeznaczeniem na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Myśliborzu.

b) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania realizowanego z zakresu Programu OL i OC dotyczącą zakupu 3 nagrzewnic, 50 łóżek polowych, 9 kanistrów na paliwo, 100 karimat oraz 50 śpiworów.

c) Wyrażono zgodę na zawarcie umowy ws. przekazania dotacji celowej dla Gminy Boleszkowice na wykonanie modernizacji drogi powiatowej nr 2141Z w miejscowości Namyślin.

d) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy partnerskiej z Województwem Zachodniopomorskim w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. "Budowa tras sieci rowerowych Pomorza Zachodniopomorskiego - Trasa Blue Velo etapy III. W ramach zadania zostanie wybudowana nowa infrastruktura rowerowa w ciągu dróg gminnych, powiatowych raz wojewódzkich na terenie Powiatu Myśliborskiego i Goleniowskiego.

e) Zapoznano się z wnioskiem mieszkańców miejscowości Kierzków o wykonanie utwardzonego pobocza w miejscowości Kierzków (ciąg drogi powiatowej nr 2161Z).

f) Wyrażono zgodę na zgodę na podpisanie umowy dot. realizacji zadania pn. Zakup i dostawa pakowarki do wody pitnej oraz folii do jej pakowania na potrzeby awaryjnego zaopatrzenia ludności w wodę - zadanie realizowane w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026.

g) Zapoznano się z wnioskiem Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego z dnia 04.11.2025 roku, znak: 4113.55.2025.MtG, w sprawie użyczenia sali gimnastycznej w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego "Morro" w Barlinku.

h) Zatwierdzono protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Profilaktycznego w Zakresie Udzielania Specjalistycznej Pomocy oraz Promowania i Wdrażania Prawidłowych Metod Wychowawczych w Stosunku do Dzieci w Rodzinach Zagrożonych Przemocą Domową na lata 2025-2030”.

i) Zatwierdzono protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie przyjęcia Programu pomocy dla osób zagrożonych przemocą domową lub jej doświadczających na lata 2025-2030 pod nazwą „Przerwij Ciszę”.

j) Zatwierdzono protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie przyjęcia Programu wspierającego dla osób, które ukończyły program korekcyjno-edukacyjny lub psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc domową na lata 2025-2030 pod nazwą „Nowa Droga”.

k) Zatwierdzono protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie zmiany Uchwały nr V/22/2024 z dnia 27.06.2024 r. w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Powiecie Myśliborskim na lata 2024-2030”.

l) Zapoznano się z pismem Prezesa Zarządu Szpitala Barlinek Sp. z o.o. z dnia 06 listopada 2025 roku w sprawie zaplanowania środków finansowych w budżecie na rok 2026.

m) Zapoznano się z danymi finansowymi na dzień 30 września 2025 roku Szpitala Barlinek Sp. z o.o.:

- Sprawozdanie opisowe z działalności Szpitala Barlinek Sp. z o.o. w miesiącu wrzesień 2025r.
- Bilans oraz rachunek zysków i strat sporządzone na dzień 30.09.2025r.
- Zestawienie stanu należności i zobowiązań sporządzone na dzień 30.09.2025r.
- Zestawienie wyniku finansowego poszczególnych komórek organizacyjnych styczeń-wrzesień 2025 r.

n) Zapoznano się z danymi finansowymi Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. za okres od 01.01.2025r. do 30.09.2025r.:

- Rachunek zysków i strat za okres 01.01.2025r. do 30.09.2025r.
- Bilans za okres od 01.01.2025r. do 30.09.2025r. oraz stan należności i zobowiązań na dzień 30.09.2025r.
- Zestawienie wyniku finansowego poszczególnych komórek organizacyjnych styczeń-wrzesień 2025 r.

o) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy w sprawie realizacji zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji pod nazwą „Wyjście z klasą”.

p) Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów, Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków na 2025 rok.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) Nr 61/429/2025 z dnia 12 listopada 2025 roku w sprawie upoważnienia do dysponowania środkami na rachunku bankowym Powiatu Myśliborskiego, związanym z realizacją programu pilotażowego w ramach naboru pn. „Skrócony czas pracy – to się dzieje!”. Upoważnienia udziela się następującym osobom: Panu Wiktorowi Tołoczko – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu, Panu Robertowi Rembergerowi – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu, Pani Jolancie Stachurskiej-Woźniak – Główniej Księgowej Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu, Pani Marzenie Bieleckiej – Starszej Księgowej Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu, Pani Małgorzacie Fronczak – Starszej Księgowej Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu.

b) Nr 61/430/2025 z dnia 12 listopada 2025 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2025 rok

3. W sprawach różnych dokonano omówienia projektu budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2026.

VII. Na kontynuacji posiedzenia Zarządu Powiatu odbyłym w dniu 14 listopada 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Zaakceptowano projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2026 rok oraz projektu uchwały Rady Powiatu

w Myśliborzu w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2026-2033 oraz podjął decyzję o ich przedłożeniu organowi stanowiącemu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie celem zaopiniowania.

VIII. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbytym w dniu 18 listopada 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Zapoznano się z pismem Dyrektora Centrum Usług Wspólnych z dnia 14 listopada 2025 roku w sprawie zakresu robót zaplanowanych w ramach realizacji zadania pn.: "Przebudowa i remont budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy - etap 1A". W związku z powyższym i zabezpieczeniu w WPF na rok 2026 kwoty 50.000,00 zł na realizację zadania ustalono, że zostanie wykonana rozbiórka dwóch budynków gospodarczych.

b) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy dot. realizacji zadania pn. Zakup i dostawa 2 namiotów 10-cio osobowych w ramach Programu Ochrony Ludności Cywilnej i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026.

c) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: "Remont pomieszczeń w celu przechowywania zasobów i środków przeznaczonych na potrzeby obrony cywilnej, w tym wsparcia ludności i usuwania skutków klęsk żywiołowych".

d) Wyrażono zgodę na podpisanie porozumień pomiędzy Powiatem Myśliborskim a gminami w sprawie współrealizacji przedsięwzięcia Ministra Edukacji pod nazwą "Wyjście z klasą".

e) Dokonano pozytywnego uzgodnienia organizacji nauczania indywidualnego przedłożoną przez Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu w okresie od dnia 24.11.2025 r. - 27.06.2025 r. w wymiarze 12 godzin tygodniowo. Uzgodnienia te dotyczą nauczania indywidualnego w formie zdalnej dla ucznia N.P klasy II Technikum, ze względu na stan zdrowia.

f) Dokonano pozytywnego uzgodnienia organizacji nauczania indywidualnego przedłożoną przez Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu w okresie od dnia 24.11.2025 r. - 27.06.2025 r. w wymiarze 12 godzin tygodniowo. Uzgodnienia te dotyczą nauczania indywidualnego w formie zdalnej dla ucznia H.P klasy II Technikum, ze względu na stan zdrowia.

g) Dokonano pozytywnego uzgodnienia organizacji nauczania indywidualnego przedłożoną przez Dyrektora Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu w okresie od dnia 24.11.2025 r. - 27.06.2025 r. w wymiarze 12 godzin tygodniowo. Uzgodnienia te dotyczą nauczania indywidualnego w formie zdalnej dla ucznia N.P klasy Ib Liceum Ogólnokształcącego, ze względu na stan zdrowia.

h) Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów, Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków na 2025 rok.

i) Zaakceptowano treści pisma dotyczącego przekazania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Myśliborzu informacji w ramach kontroli planowej dotyczącej „realizacji Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2030”.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) Nr 62/431/2025 z dnia 18 listopada 2025 roku w sprawie powołania Komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na „Powierzenie realizacji zadania publicznego powiatu myśliborskiego w roku 2026 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego”. Komisja konkursowa w składzie: Wioletta Drzewińska – Przewodnicząca Komisji,

Małgorzata Jakóbowska – Zastępca Przewodniczącego, Róża Werocy – Sekretarz Komisji, Edyta Kuszka – Członek Komisji, Przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego w razie jego wyznaczenia – Członek Komisji.

b) Nr 62/432/2025 z dnia 18 listopada 2025 roku w sprawie udzielenia upoważnienia. Upoważnienia udziela się Panu Wiktorowi Tołoczko - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu upoważnienia do wykonywania zadań realizowanych przez Powiat Myśliborski z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych.

c) Nr 62/433/2025 z dnia 18 listopada 2025 roku w sprawie udzielenia upoważnienia. Upoważnienia udziela się Panu Wiktorowi Tołoczko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu do reprezentowania Powiatu Myśliborskiego przed sądami wszystkich instancji w sprawach dotyczących Funduszu Pracy, a w szczególności w zakresie realizacji umów cywilnoprawnych zawieranych w ramach aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych oraz w postępowaniach egzekucyjnych na podstawie nakazów zapłaty tytułem Funduszu Pracy.

d) Nr 62/434/2025 z dnia 18 listopada 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. Pełnomocnictwa udziela się Panu Wiktorowi Tołoczko - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu pełnomocnictwa do przygotowania i złożenia wniosku, podpisywania w imieniu Zarządu Powiatu umów oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus „RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ: program integracji migrantów i mieszkańców powiatu myśliborskiego” w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działania 6.17 Integracja społeczno-ekonomiczna obywateli państw trzecich w regionie typ 3, programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027.

e) Nr 62/435/2025 z dnia 18 listopada 2025 w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. Przyjmuje się następujące projekty uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu: w sprawie przyjęcia Programu pomocy dla osób zagrożonych przemocą domową lub jej doświadczających na lata 2025-2030 pod nazwą „Przerwij Ciszę”. W sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Profilaktycznego w Zakresie Udzielania Specjalistycznej Pomocy oraz Promowania i Wdrażania Prawidłowych Metod Wychowawczych w Stosunku do Dzieci w Rodzinach Zagrożonych Przemocą Domową na lata 2025-2030”. W sprawie przyjęcia Programu wspierającego dla osób, które ukończyły program korekcyjno-edukacyjny lub psychologiczno-terapeutyczny dla osób stosujących przemoc domową na lata 2025-2030 pod nazwą „Nowa Droga”. W sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu nr V/22/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Powiecie Myśliborskim na lata 2024-2030” oraz kieruje się je pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu.

f) Nr 62/436/2025 z dnia 18 listopada 2025 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2025 rok

IX. Na kontynuacji posiedzenia Zarządu Powiatu odbytym w dniu 20 listopada 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

a) Wyrażono zgodę na podpisanie aneksu do umowy z Wojewodą Zachodniopomorskiego w sprawie dofinansowania środkami pochodzącymi z budżetu państwa zadania realizowanego z zakresu Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej (Program OLiOC). Polegającej na dodanie zadań w wyniku których będzie można dodatkowo zakupić defibrylatory szkoleniowe oraz torby ratownicze z wyposażeniem.

b) Wyrażono zgodę na podpisanie aneksu do umowy z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie dofinansowania środkami pochodzącymi z budżetu państwa zadania realizowanego z zakresu Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej (Program OLiOC). Zmiany wprowadzone aneksem to zmniejszenie dotacji celowej, która stanowi planowane niewydatkowanie środków powstałych w skutek proponowanych przez dostawców towarów mniejszych kwot niż planowano oraz zmiana nazwy wydatku z „zakupu 3 agregatów prądotwórczych” na „zakup agregatu prądotwórczego z przyczepką”.

c) Wyrażono zgodę na zawarcie umowy z Gminą Dębno w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Myśliborskiemu z przeznaczeniem na realizację inwestycji w zakresie modernizacji drogi powiatowej nr 1418Z na odcinku Smolnica - Grzymiradz.

d) Wyrażono zgodę na zgodę na zawieranie umów przez Powiat Myśliborski na wykonanie usługi przewozowej realizowanej w ramach zadania Ministra Edukacji pn. „Wyjście z klasą”, zawieranych pomiędzy Powiatem Myśliborskim a firmą świadczącą usługę transportu uczniów poszczególnych szkół biorących udział w przedsięwzięciu. Zgoda dotyczy zawierania umów do łącznej kwoty planowanych kosztów związanych z realizacją usługi przewozowej, tj. do wysokości 110.000 zł.

e) Zapoznano się z informacją Naczelnika Wydziału Edukacji i Rozwoju z dnia 19 listopada 2025 roku oraz wyraził zgodę na zmianę treści porozumienia z Gminami w ramach przedsięwzięcia "Wyjście z klasą". Zostały doprecyzowane zasady udzielania zamówień w zakresie wyłonienia przewoźnika oraz zakupu ubezpieczenia uczestników.

f) Wyrażono zgodę na zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do Umowy o partnerstwie nr 93/ROPS/2024 z 08.08.2024 r. Aneks w związku z koniecznością zmian postanowień przedmiotowej Umowy, przez Partnera Wiodącego został przygotowany niezbędny Aneks, zgodnie z którym dokonuje się zmian w Umowie dot. Partnera – Powiatu Myśliborskiego w szczególności w zakresie zmniejszenia kwoty z tytułu zatrudnienia specjalistów w Centrum terapeutycznym w Dębnie przez Zachodniopomorską Fundację Pomocy Rodzinie „Tęcza Serc” za okres od września 2025 do grudnia 2025.

g) Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów, Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków na 2025 rok.

h) Wyrażono zgodę na złożenie do Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu w Myśliborzu. Przedmiotem Sesji jest;

- Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2033.
- Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.

2. Podjęto następujące uchwały:

- a) Nr 62/437/2025 z dnia 20 listopada 2025 roku w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. Przyjmuje się następujące projekty uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu; w sprawie podjęcia uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok oraz w sprawie podjęcia uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2033 stanowiące załączniki do niniejszej uchwały i kieruję się je pod obrady sesji.
- b) Nr 62/438/2025 z dnia 20 listopada 2025 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.

X. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbytym w dniu 25 listopada 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

- a) Zapoznano się z pismem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu dotyczące projektu pilotażowego „Więcej Życia, Mniej Stresu, Przyjazny Urząd: projekt pilotażowy w zakresie wdrożenia krótszego czasu pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Myśliborzu”, którego celem jest do 15.05.2027 roku zwieszenie efektywności funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu poprzez wdrożenie nowoczesnych rozwiązań organizacyjnych, które poprawiają jakość pracy, dobrostan pracowników oraz poziom obsługi interesantów.
- b) Zapoznano się z odpowiedzią z dnia 12 listopada 2025 roku Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty na pismo z dnia 3 listopada 2025 roku, znak: KR.0232.1.23.2025 dotyczące przedstawienia wyjaśnień w sprawie zamieszczonych na portalu społecznościowym informacji o nie przyjęciu pacjentki na Oddział Wewnętrzny Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.
- c) Zapoznano się z odpowiedzią z dnia 18 listopada 2025 roku Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty na pismo z dnia 13 listopada 2025 roku, znak: KR.0232.1.14.2025 dotyczącą postępowania odwoławczego w sprawie złożonego wniosku dot. inwestycji D1.1.2 „Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia”.
- d) Zapoznano się z odpowiedzią z dnia 18 listopada 2025 roku Prezesa Zarządu Spółki Barlinek Sp. z o.o. na pismo z dnia 13 listopada 2025 roku, znak: KR.0232.2.8.2025 dotyczącą postępowania odwoławczego w sprawie złożonego wniosku dot. inwestycji D1.1.2 „Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia”.
- e) Zapoznano się z projektem Regulaminu Organizacyjnego Spółki Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. do którego Zarząd nie wniósł żadnych uwag.
- f) Podjęto decyzję o odłożeniu sprawy dotyczącej zapoznania się z projektem aktualizacji Wojewódzkiego Planu Transformacji Województwa Zachodniopomorskiego (WPT) na lata 2022-2026 oraz dyskusja na temat rozpoczęcia prac nad nowym WPT na lata 2027-2031 na kolejne posiedzenie Zarządu.
- g) Podjęto decyzję o odłożeniu sprawy dotyczącej zapoznania się z pismami Prezesa Zarządu Spółki Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. oraz Prezesa Zarządu Spółki Szpitala Barlinek Sp. z o.o. stanowiące odpowiedzi na pismo z dnia 3 listopada 2025 roku, znak: KR.0232.3.7.2025 dotyczące możliwych kierunków zmian organizacyjnych i działań naprawczych bądź konsolidacyjnych w szpitalach, możliwości współpracy pomiędzy szpitalami w Powiecie Myśliborskim w kontekście zmian wprowadzonych ustawą z dnia 05 sierpnia 2025 r. jak również trudności lub ryzyk w związku z możliwymi zmianami w strukturze lub organizacji szpitali oraz przeprowadzenie dyskusji w przedmiotowej sprawie

na kolejne posiedzenie Zarządu. Ponadto wskazał, aby na posiedzeniu Zarządu podczas którego omawiane będą przedmiotowe kwestie był obecny Prezes Zarządu Spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty.

h) Zapoznano się z pismem z dnia 24 listopada 2025 roku, znak: SD.I./177/11/2025 Specjalisty ds. BHP i P.POŻ w Szpitalu w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty sp. z o.o. dotyczące przyznania dotacji celowej na renowację nawierzchni drogi biegnącej wokół Szpitala oraz placu służącego za parking oraz podjął decyzję o wystąpieniu do Szpitala o uszczegółowienie przesłanego wniosku o informację dotyczące specyfikacji, zakresu robót, szacunkowych kosztów oraz przewidywanego terminu rozpoczęcia i zakończenia prac.

i) Podjęto decyzję o odłożeniu sprawy dotyczącej dokapitalizowania Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. w kwocie 600.000,00 zł na kolejne posiedzenie Zarządu.

j) Wyrażono zgodę na zlecenie demontażu pojazdu marki BMW 520i, który zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego w Myśliborzu stał się własnością Powiatu Myśliborskiego.

k) Wyrażono zgodę na zawarcie umowy szkoleniowej z Województwem Lubuskim – Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli z siedzibą w Zielonej Górze przy ul. Chopina 15a, 65-057 Zielona Góra na przeprowadzenie szkolenia. Umowa dotyczy przeprowadzenia szkolenia przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze pt. „Arkusz organizacyjny szkoły/placówki w praktyce JST – od analizy do decyzji”.

l) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy dot. realizacji zadania pn. „Zakup urządzeń GPS wraz z obsługą systemu monitoringu pojazdów służbowych pozostających w dyspozycji Zamawiających”.

m) Podjęto decyzję o zmianie terminu usunięcia nieprawidłowości zawartych w protokole kontroli Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Myśliborzu Nr HD.9020.80.2025 z dnia 24.10.2025 r. przeprowadzonej w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusza i S. Girensa w Myśliborzu w punkcie "A" – „nieprawidłowy stan sanitarno-technicznego wyposażenia sanitarnego, tj. miski ustępowej i słuchawki prysznicowej w kabinie ustępowej w pomieszczeniu sanitarnym ogólnodostępnym (pomieszczenie nr 21 część I) do dnia 31.05.2026 roku, w punkcie "C" „nieprawidłowego stanu sanitarno-technicznego łączenia powierzchni drzwi prowadzących do pokoi mieszkalnych nr 16,17,18,19 – powierzchnia drzwi nie równa, z ubytkami w strukturze farby” do dnia 31.08.2026 roku.

n) Podjęto decyzję o zmianie terminu usunięcia nieprawidłowości zawartych w decyzji Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie nr NHD.9020.1.98.2017 z dnia 12.12.2017r. zmienianej decyzjami:

NHD.9020.1.98.2017 z dnia 02.01.2020 r.

PS.NHD.9020.4.3.2020 z dnia 20.07.2020 r.

PS.NHD.9020.4.2.2021 z dnia 25.01.2021 r.

PS.NHD.9020.4.1.2022 z dnia 03.01.2022 r.

PS.NHD.9020.4.11.2022 z dnia 19.07.2022 r.

PS.NHD.9020.4.30.2022 z dnia 27.12.2022 r.

HD.9020.10.2024 z dnia 10.01.2024 r.

HD.9020.10.2024 z dnia 25.01.2025 r. wydanymi dla Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich, ul. Za Bramką 8, Myślibórz do dnia 31.12.2026 rok w zakresie Doprowadzenia do prawidłowego stanu sanitarno-technicznego powierzchni parkietu na podłozie: punkt 2b – „na podłozie w salach lekcyjnych nr 7,8,9,10,11,12,13 oraz w ciągu komunikacyjnym na I piętrze tak, aby była równa, nieśliska, bez ubytków oraz łatwa do utrzymania czystości” oraz 2c – „W salach lekcyjnych nr 14 z zapleczem, 15,16,17,18,19,20 oraz w ciągu komunikacyjnym na II piętrze tak, aby była równa, nieśliska, bez ubytków oraz łatwa do utrzymania w czystości.

o) Podjęto decyzję o zmianie terminu usunięcia nieprawidłowości zawartych w decyzji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Myśliborzu nr PS.NHD.9020.4.2.2023 z dnia 23.01.2023r. zmienionej decyzjami nr: PS.NHD.9020.4.11.2023 z dnia 22.05.2023r. HD.9020.9.2024 z dnia 10.01.2024r. HD.9020.9.2024 z dnia 31.01.2025r. wydanymi dla

Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich, ul. Za Bramką 8, Myślibórz do dnia 31.12.2026 roku w zakresie punktu 1,2,6v,6w. W zakresie obowiązków dotyczących: 1. Doprowadzenia do prawidłowego stanu sanitarno-technicznego powierzchnię ścian na korytarzu na I piętrze tak, aby ich powierzchnia była gładka, równa i łatwa w utrzymaniu w czystości; 2. Doprowadzenia do prawidłowego stanu sanitarno-technicznego powierzchnię ścian na korytarzu na II piętrze tak, aby ich powierzchnia była gładka, równa i łatwa w utrzymaniu w czystości; 6. Przeprowadzenia i przedstawienia do wglądu wyniki pomiarów oświetlenia elektrycznego potwierdzających zgodność parametrów oświetlenia z Polskimi Normami w pomieszczeniach pracy: v) gabinet psychologa szkolnego, w) gabinet pedagoga szkolnego, p) Wyrażono zgodę na zawarcie Umowy licencji na aktualizację (upgrade) oprogramowania z firmą Nefeni Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu wraz z umową powierzenia danych osobowych.

q) Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów, Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków na 2025 rok.

r) Zapoznano się z pismem Radnego Rady Powiatu w Myśliborzu Nikodema Mazura kierowanego do Przewodniczącego Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego w sprawie rezygnacji z członkostwa w Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Myśliborzu.

s) Wyrażono zgodę na podpisanie aneksu do umowy z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie dofinansowania środkami pochodzącymi z budżetu państwa zadania realizowanego z zakresu Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej (Program OLiOC). Zmiany wprowadzone aneksem to zmniejszenie dotacji celowej, która stanowi planowane niewydatkowanie środków powstałych w skutek proponowanych przez dostawców towarów mniejszych kwot niż planowano oraz zmiana nazwy wydatku „z zakupu 3 agregatów prądotwórczych” na „zakup agregatu prądotwórczego z przyczepką”.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) Nr 63/439/2025 z dnia 25 listopada 2025 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości Powiatu Myśliborskiego. Wyznacza się komisję przetargową do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości Powiatu Myśliborskiego w następującym składzie:

- | | |
|--------------------------|---------------------------------|
| 1. Sebastian Kisielewski | - Przewodniczący Komisji |
| 2. Ewa Rawluk-Bińkowska | - Z-ca Przewodniczącego Komisji |
| 3. Agnieszka Mazurak | - Członek Komisji |

b) Nr 63/440/2025 z dnia 25 listopada 2025 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Dla przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Eweliny Adryjanowskiej, psychologa w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku powołuje się Komisję Egzaminacyjną w następującym składzie:

1. Janina Sidor – przewodnicząca komisji– przedstawiciel organu prowadzącego,
2. Iwona Urbanik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Małgorzata Cheba– dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku,
4. Regina Korzeniowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,
5. Edyta Paczkowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.

c) Nr 63/441/2025 z dnia 25 listopada 2025 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu

Myśliborskiego na 2025 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2025 rok.

d) Nr 63/442/2025 z dnia 25 listopada 2025 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu Myśliborskiego w roku 2026 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego”.

e) Nr 63/443/2025 z dnia 25 listopada 2025 roku w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji członka Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego oraz zmiany uchwały Nr IV/12/2024 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 4 czerwca 2024 roku w sprawie stwierdzenia wyboru członków Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego.

f) Nr 63/444/2025 z dnia 25 listopada 2025 roku w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok.

XI. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu odbyтым w dniu 04 grudnia 2025 roku:

1. Podjęto następujące decyzje i rozpatrzono sprawy:

- a) Zapoznano się z pismem mieszkańca miejscowości Krusze (gmina Myślibórz) w sprawie złego stanu technicznego drogi powiatowej nr 2104Z.
- b) Wyrażono zgodę na zawarcie umów zleceń z ekspertami (z listy ekspertów ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej) w związku z ich udziałem w pracy komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego oraz zatwierdzono kwotę 300 zł dla eksperta za udział w ww. komisji.
- c) Pozytywnie rozpatrzono wniosek nauczyciela ZSiPO w Barlinku o dofinansowanie opłat za seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia, kursy i inne formy doskonalenia zawodowego w pełnej wysokości poniesionych kosztów, tj. 239 zł.
- d) Dokonano rozpatrzenia wniosków Naczelników wydziałów, Dyrektorów jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego o dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków na 2025 rok.
- e) Wyrażono zgodę na przedłużenie licencji oprogramowania ARISCO na 2026 rok. Oprogramowanie służące dla Pracowników Ochrony Środowiska.
- f) Wyrażono zgodę na przedłużenie licencji aplikacji Legislator Premium Magic. Aplikacja służy dla Pracowników Biura Obsługi Rady i Zarządu.
- g) Zapoznano się z pismem z dnia 21 listopada 2025 roku Zespołu ds. wsparcia procesu decyzyjnego w zakresie funkcjonowania oddziału położniczo-ginekologicznego dotyczące szacunkowego wyliczenia uwzględniające koszty personalne obu oddziałów tj. oddziału położniczo-ginekologicznego i oddziału neonatologicznego poszerzonych o koszt salowej.
- h) Zapoznano się z pismem dotyczącym uszczegółowienia wniosku o przyznanie dotacji celowej na renowację nawierzchni drogi oraz placu służącego jako parking przy Szpitalu w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty z dnia 01 grudnia 2025 roku. Z uwagi na obowiązujące przepisy i terminy związane z wykorzystaniem środków przyznanych w ramach dotacji oraz ryzyko niezrealizowania zadania i wydatkowania tych środków do końca roku 2025, w uzgodnieniu z przedstawicielami Szpitala, Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozpatrzeniu przedmiotowego wniosku w miesiącu styczniu 2026 roku.
- i) Zapoznano się z pismem Burmistrza Dębna oraz pismami Prezesa Zarządu Spółki Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o. o. dot. analiz funkcjonowania Szpitala, planowanych działań zmierzających do poprawy sytuacji finansowej, propozycji

współpracy z innymi podmiotami oraz przekazanych danych finansowych i organizacyjnych Szpitala.

j) Podjęto decyzję o niedokapitalizowaniu Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. w kwocie 600.000 zł z uwagi na brak zabezpieczonych środków finansowych w budżecie Powiatu Myśliborskiego na rok 2025.

k) Wyrażono zgodę na podpisanie umowy dot. zadania pn. "Dostawa fabrycznie nowego agregatu prądotwórczego z przyczepą".

l) Wyrażono zgodę na ujęcie zadania pn.: "Przebudowa budynku Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu" w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku bieżącego 2025.

m) Wyrażono zgodę na zawarcie porozumienia do umowy użyczenia pomieszczeń biurowych zawartej dnia 10.10.2017 roku, którego przedmiotem jest sposób rozliczania dostawy mediów do użyczonych pomieszczeń.

n) Podjęto decyzję o unieważnieniu przedmiotowego postępowania oraz wskazano, aby ponowić przetarg przy czym środki na zakup ciągnika będą zabezpieczone w budżecie 2026 roku.

o) Zapoznano się pismem Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusza i s. Girenasa w Myśliborzu z dnia 28 listopada 2025 roku, znak: ZSIPO.090.1.2025 dotyczące potwierdzenia wykonania zaleceń pokontrolnych.

2. Podjęto następujące uchwały:

a) Nr 64/445/2025 z dnia 04 grudnia 2025 roku sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej.

b) Nr 64/446/2025 z dnia 04 grudnia 2025 roku zmieniająca w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Myśliborski, do realizacji niezbędnych działań w zakresie odbioru sprzętu komputerowego/technologii informacyjno-komunikacyjnych (TIK) w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO).

c) Nr 64/447/2025 z dnia 04 grudnia 2025 roku w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2025 rok

d) Nr 64/448/2025 z dnia 04 grudnia 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu.

e) Nr 64/449/2025 z dnia 04 grudnia 2025 roku w sprawie udzielenia upoważnienia Członkom Zarządu Powiatu do udziału w negocjacjach dotyczących konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w spółce Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o. o.

f) Nr 64/450/2025 z dnia 04 grudnia 2025 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania uprawnień Powiatu Myśliborskiego wynikających z prawa własności udziałów w spółce Szpital Barlinek Sp. z o. o.

g) Nr 64/451/2025 z dnia 04 grudnia 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia w przedmiocie użyczenia gruntu stanowiącego własność Powiatu Myśliborskiego.

h) Nr 64/452/2025 z dnia 04 grudnia 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia w przedmiocie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego.

- i) Nr 64/453/2025 z dnia 04 grudnia 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego oraz dwóch miejsc parkingowych.
- j) Nr 64/454/2025 z dnia 04 grudnia 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego.
- k) Nr 64/455/2025 z dnia 04 grudnia 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego.